2024 年７月４日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 (スタンダード市場・コード 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役会長兼CEO 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 深  津  弘  行

電 話 番 号 (03)5979-0666

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年11月期第２四半期において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

当社が保有する関係会社株式のうち、非連結子会社１社の株式について、経営成績及び財政状態や

事業環境等を勘案し、関係会社株式評価損20百万円を特別損失として計上いたしました。

２． 今後の見通し

上記の特別損失は、本日公表しました「2024年11月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。なお、本件による2024年11月期の連結業績予想の変更はありません。

以 上